

Dealz

Dobre marki. Super ceny. Zawsze!

TYLKO W DNIACH: 28-30.04.2021

WEEKENDOWE

MEGA % KAZJE



SUPERDUET

2 za 30 zł

DRUGI PRODUKT 50% TANIEJ

KAWA ROZPUSZCZALNA DAVIDOFF
90 - 100 g

różne rodzaje do wyboru

cena promocyjna: 15 zł/szt. przy zakupie 2 szt.
(150,00 - 166,67 zł/kg)

cena regularna: 20 zł/szt. przy zakupie 1 szt.
(200,00 - 222,20 zł/kg)



SUPERDUET

2 za 10 zł

DRUGI PRODUKT 33% TANIEJ

NACHOSY DORITOS

różne smaki, 5 szt. x 30g

cena promocyjna: 5 zł/op. przy zakupie 2 op. (33,33 zł/kg)
cena regularna: 6 zł/op. przy zakupie 1 op. (40,00 zł/kg)

OFERTA OBOWIĄZUJE OD 28.04 DO 30.04



SUPERDUET
2 za 8 zł
DRUGI PRODUKT 40% TANIEJ

CIASTECZKA Z NADZIENIEM MILKA CHOCOMINIS

150 g

cena promocyjna: 4 zł/op. przy zakupie 2 op. (26,67 zł/kg)
cena regularna: 5 zł/op. przy zakupie 1 op. (33,33 zł/kg)



SUPERDUET
2 za 8 zł
DRUGI PRODUKT 40% TANIEJ

CIASKA Z NADZIENIEM KAKAOWYM LU PRINCE

250 g

cena promocyjna: 4 zł/op. przy zakupie 2 op. (16,00 zł/kg)
cena regularna: 5 zł/op. przy zakupie 1 op. (20,00 zł/kg)



SUPERDUET
2 za 8 zł
DRUGI PRODUKT 40% TANIEJ

DREWNIANE SZTUĆCE JEDNORAZOWE

18 szt/op.

cena promocyjna: 4 zł/op. przy zakupie 2 op. (0,22 zł/szt.)
cena regularna: 5 zł/op. przy zakupie 1 op. (0,28 zł/szt.)



SUPERDUET
2 za 8 zł
DRUGI PRODUKT 40% TANIEJ

SERWETKI

100 szt.

cena promocyjna: 4 zł/op. przy zakupie 2 op. (0,04 zł/szt.)
cena regularna: 5 zł/op. przy zakupie 1 op. (0,05 zł/szt.)



SUPERDUET
2 za 8 zł
DRUGI PRODUKT 40% TANIEJ

NAWILŻANY PAPIER TOALETOWY

50 szt. różne rodzaje

cena promocyjna: 4 zł/op. przy zakupie 2 op. (0,08 zł/szt.)
cena regularna: 5 zł/op. przy zakupie 1 op. (0,10 zł/szt.)



SUPERDUET
2 za 10 zł
DRUGI PRODUKT 33% TANIEJ

CHUSTECZKI NAWILŻANE DLA DZIECI

120 szt.

cena promocyjna: 5 zł/op. przy zakupie 2 op. (0,04 zł/szt.)
cena regularna: 6 zł/op. przy zakupie 1 op. (0,05 zł/szt.)

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN